Da al arzobispo de Toledo, y  su iglesia , heredad, casas y
huerto en Córdoba. (2)

P e r  praesens scriptum tam prassentibus , quam futuris notum sit, ac manifes
tum, quod ego, Ferrandus Dei gratia rex Castellas, et Toleti, Legionis, Galle- 
cías, una cum uxore mea regina Joanna, et cum íiliis meis Alphonso , Frede- 
rico, et Ferrando , ex assensu , et beneplácito reginae dominas Berengarias geni-

tri-

tricis mese, fació cartam donationis, concessionis, confirmationis, et stabilita- 
tis Deo , et ecclesie beatas Marie Toletane, et vobis domino Roderico instanti 
Archiepiscopo , vestrisque successoribus, perpetuo valituram. Dono itaque vo
bis , et concedo quasdam domos bonas de Corduba , et triginta aranzatas vi- 
nearum , et quatuor aranzatas horti, et unum furnum. Hec inquam dono vo
bis , ut ea iure hereditario in perpetuum habeatis, et irrevocabiliter possidea- 
tis pacificé , et quiete. Et hec mee donationis, et concessionis pagina rata, 
et stabilis omni tempore perseveret. Si quis vero hanc cartam infringere, seu 
in aliquo diminuere presumpserit , iram Dei omnipotentis plenarie incurrat, et 
Regie parti mille áureos in cauto persolvat, et damnum vobis super hoc illatum 
restituat dupplicatum. Facta carta apud Toletum vii. die julii, era M.CC.LXX. 
sexta , tertio anno postquam capta fuit Corduba famosissima civitas. Et ego 
prenominatus rex Ferrandus regnans in Castella , et Toleto , Legione , Gallecia, 
et Corduba , hanc cartam quam fieri iussi, manu propria roboro , et confirmo.

Rodericus Toletane Sedis Archiepiscopus Hispaniarum Primas conf.
Mauricius Burgensis Eps. c. Alvarus Petri c.
Tellius Palentinus Eps. c. Rodericus Gonzalvi c.
Bernaldus Secobiensis Eps. c. Egidius Malrici c.
Fernandus Segontinus Eps. c. Alphonsus Lupi c.
Dominicus Abul. Eps. c. Gonzalvus Gonzalvi c.
Gonzalvus Conchensis Eps. c. Rodericus Roderici c.
Dominicus Baeciensis Eps. c. Didacus Martini c.
Adam Placentinus Eps. c. Alvarus Ferrandi c.
Aznarius Calagurrit. Eps. c. Didacus Gonzalvi c.

Alphonsus Tellii c.
Dompnus Morel maior Merinus in Castella conf.

Sobre la rueda-, Infans dompnus Alphonsus frater domini Regis conf. Joan-» 
nes Oxomensis Epus. domini Regis Cancellarius conf.

Dentro de la rueda una cruz , en el círculo interior : Signum Ferrandi Re
gis Castelle , et Toleti, Legionis , Gallecie , et Cordube. '

En el círculo exterior: Lupus Didaci de Faro Alferiz domini Regis conf. 
Garsias Ferrandi Maiordomus Curie Regis conf.

Debaxo de la rueda: Santius Pelagii maior Merinus in Gallecia conf.
Sobre las dos columnas últimas : Joannes Arie Compostellane Sedis Archi